Boletim Interno nº 471 MARÇO/2022 7Boletim Interno nº 471 MARÇO/2022 7

1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. PORTARIAS

DE 29 DE ABRIL DE 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro
de 1990, no art. 4º do Decreto nº 9.144/2017 e no Procedimento Administrativo SEI
nº 2016.00.000005777-3,

No 243 – RESOLVE: Fica prorrogada, por prazo indeterminado, a cessão do servidor
Everson Nunes dos Santos, técnico judiciário, Área Apoio Especializado, Operação de
Computadores, ao Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, para continuar exercendo
a função comissionada de Assistente I, Código FC-1, no Cartório da 13a Zona Eleitoral.

DE 4 DE AGOSTO DE 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o disposto no inciso I do art. 93 da Lei no 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e no Procedimento Administrativo SEI no 2015.00.000001405-0,

Nº 509 – RESOLVE: Fica prorrogada, por mais um ano, a contar de 24 de setembro de
2021, a cessão da servidora Naiara Barbosa Roda Figueiredo, técnica judiciária, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal Superior, ao Tribunal Superior do
Trabalho, para continuar exercendo a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, na
Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

lucas.rocha
Realce